
от ID. OF.201g 

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Положение о порядке официального опубликования 

правовых актов Департамента лесного хозяйства Свердловской области, 

утвержденное приказом Департамента лесного хозяйства 

Свердловской области от 01.03.2016 № 261 

В соответствии с Областным законом от 1 О марта 1999 года № 4-03 
«О правовых актах в Свердловской области», Распоряжением Губернатора 

Свердловской области от 06.12.2013 № 355-РГ «Об утверждении Положения 
о порядке официального опубликования правовых актов областных 

и территориальных исполнительных органов государственной власти 

Свердловской области», Указом Губернатора Свердловской области от 27.07.2018 
№ 367-УГ «Об утверждении Положения о порядке и сроках официального 

опубликования правовых актов Губернатора Свердловской области, 

Правительства Свердловской области, областных и территориальных 

исполнительных органов государственной власти Свердловской области 

ненормативного характера», Положением о Департаменте лесного хозяйства 

Свердловской области, утвержденным постановлением Правительства 
Свердловской области от 28.12.2010 № 1905-ПП 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Положение о порядке официального опубликования правовых 
актов Департамента лесного хозяйства Свердловской области, утвержденное 

приказом Департамента лесного хозяйства Свердловской области от 01.03.2016 
№ 261 «Об утверждении Положения о порядке официального опубликования 
правовых актов Департамента лесного хозяйства Свердловской области» 

следующие изменения: 

1) пункты 2 и 3 изложить в следующей редакции: 
«2. В соответствии с Областным законом от 1 О марта 1999 года № 4-03 

«О правовых актах в Свердловской области» правовые акты Департамента 
нормативного характера (далее - нормативные правовые акты) в течение десяти 

дней со дня их принятия должны быть официально опубликованы в «Областной 
газете» или на «Официальном интернет-портале правовой информации 
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

3. Правовые акты Департамента ненормативного характера 
(далее - ненормативные правовые акты) могут быть официально опубликованы 
на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской 



2 

области» (www.pravo.gov66.ru) в течение десяти дней со дня их принятия, если 
такое опубликование предусмотрено этими правовыми актами.»; 

2) пункт 6 признать утратившим силу. 
2. Юридическому отделу (В.В. Муляк): 
1) довести настоящий приказ до структурных подразделений Департамента; 
2) опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области (www.pravo.gov66.ru). 
3. Отделу организационного и информационного обеспечения, безопасности 

и аналитической работы (О.В. Елагина) разместить настоящий приказ 

на официальном интернет-сайте Департамента в разделе «Документы». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор Департамента О.Н. Сандаков 

ООО «Издательский-полиграфический комплекс Лазурь». Тираж 5000 шт. , заказ №408». 


		2018-08-17T12:44:59+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




